PORTARIA N.º 144-2008

“RETIFICA PORTARIA ANTERIOR”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais,
RETIFICA a Portaria nº 142/2008 no item referente ao Servidor Itamar Cristiano
Torquetti, onde se lê Classe B, o correto é constar Classe C.

Desta forma, o Servidor Itamar Cristiano Torquetti retorna ao seu Cargo de Fiscal
Tributário, Padrão 04, Classe C, com nove anuênios.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 18 de dezembro de 2008.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento